

Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS

Trøstrupgade 13, 7400 Herning

CVR-nr. 32 65 93 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Ane Falstie Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS Trøstrupgade 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 65 93 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Falstie Juul
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Specialtandlæge Ane Juul ApS, Herning Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.336 t.kr. mod 1.845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.800	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.360.113	1.867.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.379	3.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.649	-23.627
Resultat før skat	1.329.043	1.840.812
Skat af årets resultat	6.468	4.444
Årets resultat	1.335.511	1.845.256
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.112	1.512.329
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	75.399	0
Disponeret fra overført resultat	0	-367.073
Disponeret i alt	1.335.511	1.845.256

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.888.017</u>	<u>6.327.905</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.888.017</u>	<u>6.327.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.888.017</u>	<u>6.327.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.565	107.572
	Tilgodehavende selskabsskat	121.296	604.444
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>359.172</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>613.033</u>	<u>712.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.509</u>	<u>38.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>669.542</u>	<u>750.282</u>
	Aktiver i alt	<u>7.557.559</u>	<u>7.078.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.072.441	1.512.329
Overført resultat	4.075.684	4.000.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>6.973.125</u>	<u>6.337.613</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.112	735.133
Anden gæld	322	441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.434	735.574
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.434</u>	<u>740.574</u>
Passiver i alt	<u>7.557.559</u>	<u>7.078.187</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	4.367.357	0	4.492.357
Resultatandel	0	1.512.329	-367.073	700.000	1.845.256
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.512.329	4.000.284	700.000	6.337.613
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	560.112	75.400	700.000	1.335.512
	125.000	2.072.441	4.075.684	700.000	6.973.125

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.567	17.548	
Andre finansielle omkostninger	2.082	6.079	
	29.649	23.627	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	4.815.576	4.815.576	
Kostpris 31. december 2022	4.815.576	4.815.576	
Opskrivninger 1. januar 2022	4.043.859	2.176.847	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.360.112	1.867.012	
Udbytte	-800.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	4.603.971	4.043.859	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-2.531.530	-2.531.530	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-2.531.530	-2.531.530	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.888.017	6.327.905	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Specialtandlæge Ane Juul ApS, Herning	100 %	4.528.870	1.376.432
Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS, Herning	100 %	2.502.987	127.520
		7.031.857	1.503.952

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Specialtandlæge Ane Juul ApS er stillet sikkerhed for primært bankgæld. Bogført værdi af anparter pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.529.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, begrænset til t.kr. 300. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
